C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº          /2019

Requer a inclusão na Ordem do
Dia do Plenário do PL 2390/2003
que “Altera a Lei nº 8.078, de 11
de setembro de 1990, que “dispõe
sobre a proteção do consumidor e
dá outras providências”“.

   Senhor Presidente:

   Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência,

com fundamento no art. 114, XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário do PL 2390/2003 que

“Altera a Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990, que “dispõe sobre a

proteção do consumidor e dá outras providências”“.

Sala das Sessões, em         de                                        de    2019                .

Deputado CELSO RUSSOMANNO

RE
Q

 n
.1

63
5/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

01
9

17
:0

6